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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M12316041E

2. Data e Regjistrimit 16/11/2021
3. Emri i Subjektit Haveli Indian Restaurant
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 03/11/2021
6. Kohëzgjatja                  Nga: 03/11/2021

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Njesia administrative Nr.5, Rruga 
Hysen Zaloshnja, Nd.2, h.4, ap.16, 1022-Tirane 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 3,00
9. Objekti i aktivitetit Restorant indian.

GURUJENT SINGH10. Administratori/ët
10.1 Afati i emërimit                Nga: 03/11/2021                Deri: 03/11/2026

11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

Administratoret e shoqerise kane te drejte te veprojne veç e 
veç ose bashkerisht. Administratoret jane pergjegjes veç e 
veç ose bashkerisht per veprimtarite e meposhtme: Drejtimin 
e veprimtarise se perditshme te shoqerise; Perfaqesimin e 
shoqerise ne marredheniet me te tretet personalisht ose me 
perfaqesim; Hartimin dhe mbajtjen e kontabilitetit, pergatisin 
dhe nenshkruajne bilancin vjetor, bilancin e konsoliduar dhe 
raportin e ecurise se veprimtarise dhe, se bashku me 
propozimet per shperndarjen e fitimeve; Pergatitjen e 
dokumentave ne emer te shoqerise sipas kompetencave qe 
zoteron; Te zhvilloje veprimtari te tjera te cdo lloj natyre per 
te miren e shoqerise dhe realizimin e objektit te saj; Te 
perfaqesoje shoqerine ne Shqiperi tek palet e treta, 
insitucione apo entitete publike ose private; Te lidhe per dhe 
ne emer te shoqerise kontrata me pale te treta; Te punesoje 
dhe pushoje punemarres apo staf tjeter qe konsiderohet i 
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nevojshem per mbarevajtjen e biznesit ne Shqiperi; Te 
vendos per ndryshimin e selise se shoqerise; Te perfaqesoje 
shoqerine ne Shqiperi perpara bankave te nivelit te dyte dhe 
Bankes se Shqiperise si dhe te kryej, ne emer te shoqerise 
cdo transaksion banker ne emer te shoqerise. Te nderrmarre 
çdo veprimtari tjeter ose biznes ose aktivitet i cili 
konsiderohet i nevojshem per biznesin e shoqerise ne 
Shqiperi
TANBIR SINGH12. Administratori/ët

12.1 Afati i emërimit                Nga: 03/11/2021                Deri: 03/11/2026

13. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore
13.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

Administratoret e shoqerise kane te drejte te veprojne veç e 
veç ose bashkerisht. Administratoret jane pergjegjes veç e 
veç ose bashkerisht per veprimtarite e meposhtme: Drejtimin 
e veprimtarise se perditshme te shoqerise; Perfaqesimin e 
shoqerise ne marredheniet me te tretet personalisht ose me 
perfaqesim; Hartimin dhe mbajtjen e kontabilitetit, pergatisin 
dhe nenshkruajne bilancin vjetor, bilancin e konsoliduar dhe 
raportin e ecurise se veprimtarise dhe, se bashku me 
propozimet per shperndarjen e fitimeve; Pergatitjen e 
dokumentave ne emer te shoqerise sipas kompetencave qe 
zoteron; Te zhvilloje veprimtari te tjera te cdo lloj natyre per 
te miren e shoqerise dhe realizimin e objektit te saj; Te 
perfaqesoje shoqerine ne Shqiperi tek palet e treta, 
insitucione apo entitete publike ose private; Te lidhe per dhe 
ne emer te shoqerise kontrata me pale te treta; Te punesoje 
dhe pushoje punemarres apo staf tjeter qe konsiderohet i 
nevojshem per mbarevajtjen e biznesit ne Shqiperi; Te 
vendos per ndryshimin e selise se shoqerise; Te perfaqesoje 
shoqerine ne Shqiperi perpara bankave te nivelit te dyte dhe 
Bankes se Shqiperise si dhe te kryej, ne emer te shoqerise 
cdo transaksion banker ne emer te shoqerise. Te nderrmarre 
çdo veprimtari tjeter ose biznes ose aktivitet i cili 
konsiderohet i nevojshem per biznesin e shoqerise ne 
Shqiperi

14. Ortakët GURUJENTSINGH
14.1 Vlera e kapitalit                Para: 33.000,00                Natyre: 
14.2 Numri i pjesëve 1,00
14.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 33,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
15. Ortakët TANBIRSINGH
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15.1 Vlera e kapitalit                Para: 33.000,00                Natyre: 
15.2 Numri i pjesëve 1,00
15.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 33,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
16. Ortakët KRISHANKUMAR

16.1 Vlera e kapitalit                Para: 34.000,00                Natyre: 
16.2 Numri i pjesëve 1,00
16.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 34,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
17. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

18. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht
Emri Tregtar: 0695212677
E-Mail: gurjent4700@gmail.co,  

19. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Dokumenti i autorizimit

Regjistrimi Fillestar: CN-812620-11-21

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 12/03/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=50A7F6B4-2F5C-4650-9CC4-A132EFF7EE46
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6FCD424A-BE5C-4B30-8378-A1D7566A8B41
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AF446076-4BF4-468D-A17E-FBF01D663BE5

